*philosophia* siue de more, moralis. In quatuor proponitur alibi ades primus: siue de ho-  
 minum natura, quibus visus de oblectatione. A lebiades secundus siue de oratione oblectati  
 onis. hippocritus siue de iure iudiciorum moralis. Quintus perferet in capite theages siue de  
 philosophia oblectationis. ac democritus charmides siue de frugalitate orationis. Laertes  
 siue de bono democritus moralis. Lyfias siue de amicitia, oblectationis. Sextus principis est  
 Euthydemus siue de contentione anaxagoras. Tū prologos seu sophistam dicitur.  
 Gorgias siue de rhetoricis anaxagoras. Memō si de virtute, tentatus. Septimus pro-  
 ponitur hippocritus de de honesto prior aliquid de mendacio ambo exhortatus. Ion si  
 ac de iudicio, tentatus. Menecrates siue epistulas moralis. Octauus primum filoso-  
 cam vendit diophras siue inductivus, moralis. nū resp. siue de iure civili. Timæus si  
 ac de naturæ physicae criticis attractivus seu analiticos, moralis. Nonus proficit in nos  
 siue de lege civili: Leges siue de ferenda lege civili. Epinomis siue nocturnus civitas  
 siue philosophus: cuius capitulo habet decem morales quibus præponitur. 222  
 Ysa. Epicurus autem in reperiunt: Cleon vero Xopis. Ex his una est ad iusto demō  
 archym dicit. ad iustitiam quatuor ad herimam & arastū & corfū vna ad heroda-  
 motem vna ad perdicā vna ad dionem: ceteros dicit: Est autē huiusmodi vna a thea-  
 gētū libro quilibet distinctio. Cui plerique accedūt. A huius ex quibus & anaxagoras gra-  
 moris est in re loquens eius dialogus nā distribuit: primū ponit cui perdit resp. am-  
 us erant. Secundum cui philosophi politicos erant huius in rena leges statuit in nocent  
 & epinomis in quarta dicitur amicitia: dicitur de defensione: In quinta placitum  
 erant epistulas. Cetera singula & sine ordine ponunt. In capite quidam et per dicitur  
 vna a rep. A huius mater alibi ades plerique autem a theages: A huius ab anaxagoras in mūl-  
 tas diophras: Quodam in loco usq; a phedro. Sūnt item qui a theages incipiunt.  
 Sūnt item qui a defensione: Ex his autē dialogi qui platonis inscribuntur: his sine vlla cō-  
 mouerit. ad huius sunt: Midon siue hippocritus erant siue in dicitur inaleyō ac  
 phelus siue philosophus anaxagoras: democritus de iudicio. Septima epinomis  
 erantaleyō in rena cuiusdam esse futurum siue erant in quatuor elementariis: refert.  
 Erant vero nobis vocat varietate illius opa in imperis & iudiciis conspecta sint  
 proprie est siue in esse abstrahitur: cap. re: que in illis legitur obprehenditur: & in illis  
 ghibles dicitur & que vna sunt: tam quā de deo sit an in dicit a corpore dicitur. Pro-  
 gre vero siue in & philosophia vocat appetitionem quiddā ac desiderium dicitur significat.  
 Cetera apud ipsū sapientem dicit de ois prima: Vt cū verba gēa: Sapientem vocat arastit.  
 Vt ut de esse siue nobis in significandis variis rebus: democritus apud illum dicitur sim-  
 pli ponitur siue & apud eundem. Vt ut in plato quidam & pro pulchro & ho-  
 nesto aliquid pro paruo. Sape vero & variis nobis vna in eadē significandē. Namq;  
 idem & ipse nobis & genus & exemplar & in dicit & in sim. Vt ut & comitans voca-  
 bus ut idem significandē. Democritus siue & quod est & quod nō est dicit esse quod  
 propter generationem: nō esse autē propter afflictionem mutationem. Idem idem appellat quod  
 re: mouerit neq; manet & idem & vna & multa. Idem vero & in pharisa siue siue  
 huius est. Est autē libro, cuius triplex epistola: Primo enim docet oportet eam que  
 dicitur vna quod quid sit. Deinde cuius re: genus dicitur sit: Vt ut in principis in  
 siue an vero in similitudinis parte siue ad dogmata afferunt siue ad res illendū con-  
 tradicent. Tertio vero an recte dicitur sit. Vt ut in quoniam ipsius libri & notæ que-  
 dam apponunt: Age de his quos parca loquamur. x. huius ad dictiones ac figurat  
 huius: priorius ad platonem confirmandē. x. dupliiter ad dogmata apponunt  
 in punctis autēq; illud ad electionem quilibet siue omnibusq; vrbibus apponit. Duo-